	
	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	2006



	Соревнование
	Турнир «Живая сталь»
	Дата
	29.03.16
	Игра №
	8

	Место проведения
	Город
	Череповец
	Арена
	СКЗ «Алмаз», Арена «Б».
	Время
	10.15
	Зрители
	67



	«A» «Локомотив – 2004» г. Ярославль
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	49
	Громов Аким
	
	Вр
	Да
	1
	17
	07
	41
	32
	
	
	10
	53
	39
	1
	ПОДН
	10
	53
	11
	53

	50
	Тетюшкин Даниил
	
	Вр
	Нет
	2
	37
	25
	26
	23
	
	+1
	35
	52
	19
	1
	ПОДН
	35
	52
	36
	52

	2
	Лозгачев Николай 
	
	З
	Нет
	3
	38
	58
	26
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Лобанов Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Тяжелов Даниил
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Ляпин Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Булатов Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Чаркин Илья
	  А
	  З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Крылов Руслан
	  
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Крюков Никита
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Лузин Иван
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Чурилов Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Волосков Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Кракасевич Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Брусникин Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Федоров Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Виноградов Павел
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Кудрявцев Артем
	
	З
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	Морозов Игорь
	
	Н
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Агеев Сергей
	
	Н
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Хапов Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Козырев Кирилл
	
	Н
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Кононов Игорь
	Тренер
	
	подпись
	‌



	«Б» «Полюс» г. Владивосток 
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	73
	Дзюбак Николай 
	
	В
	Да
	1
	16
	15
	8
	5
	
	
	13
	23
	88
	1
	ПОДН
	13
	23
	14
	23

	7
	Маренков Сергей 
	
	В
	Да
	2
	18
	36
	8
	
	
	-1
	17
	50
	29
	1
	ПОДН
	17
	50
	18
	50

	5
	Дзуцев Ростислав
	
	З
	Да
	3
	30
	32
	8
	42
	
	
	37
	10
	8
	1
	ПОДН
	37
	10
	37
	25

	   8
	Прокаев Егор
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Гаврилов Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Власов Денис
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Ларин Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Попелков Никита 
	
	  З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Агапов Ростислав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  49
	Сизиков Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Азьмука Семен
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Иванов Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Маренков Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Вильчинский Артем
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Сорока Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Константинов Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Шутов Андрей
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	0
	1
	2
	
	
	3
	Начало
	10
	20

	
	
	
	
	
	‌0
	00‌
	49
	73
	
	«Б»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Окончание
	11
	28

	
	
	
	
	
	23
	02
	49
	7
	Штрафное время
	«А»
	1
	
	1
	
	
	2
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	38
	58
	49
	73
	
	«Б»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Тайм-аут «Б»
	44
	00

	
	
	
	
	
	45
	00
	49
	73
	Броски в створ ворот
	«А»
	
	
	
	
	
	
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	
	Судья времени игры
	Слободин И.

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	
	  Секретарь
	Стрелюк А.

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌Информатор
	‌
	подпись
	‌



	Главный судья
	Хавроничев Евгений
	Линейный судья
	
	‌

	Главный судья
	Вовченко Никита
	Линейный судья
	
	‌

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет



